בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
[06.01.2025]

כבוד השופטת מרב גרינברג
באמצעות עו"ד

גזר דין
גרסה מותרת לפרסום (נמחקו קטעים הפוגעים בפרטיות הנאשמות)

1. ארבע הנאשמות בתיק דנא הורשעו במסגרת הסדר דיוני בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירת ייבוא סם מסוכן
בצוותא לפי סעיף 13 וסעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים, התשל"ג-1973 יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").
2. כמפורט בעובדות האישום המתוקן, עובר לחודש ינואר 2023 פנה אחר שזהותו אינה ידועה לנאשמת 1 והציע לה
לייבא סמים לישראל. עובר ליום 12.1.23 סיכמה נאשמת 1 עם יתר הנאשמות לטוס יחד לברלין במטרה לייבא סמים

עבור תשלום.

(א) קבע בית המשפט את מתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון המנחה ומצא כי הנאשם השתקם או כי יש סיכוי של
ממש שישתקם, רשאי הוא לחרוג ממתחם העונש ההולם ולקבוע את עונשו של הנאשם לפי שיקולי שיקומו, וכן

להורות על נקיטת אמצעי שיקומי כלפי הנאשם, לרבות העמדתו במבחן לפי סעיפים 82 או 86 או לפי פקודת המבחן
[נוסח חדש], התשכ"ט-1969.

(ב) היו מעשה העבירה ומידת אשמו של הנאשם בעלי חומרה יתרה, לא יחרוג בית המשפט ממתחם העונש ההולם,
כאמור בסעיף קטן (א), אף אם הנאשם השתקם או אם יש סיכוי של ממש שישתקם, אלא בנסיבות מיוחדות ויוצאות
דופן, לאחר שבית המשפט שוכנע שהן גוברות על הצורך לקבוע את העונש במתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון

ו. קנס לכל אחת מהנאשמות בסך 33,000 ₪ או 45 ימי מאסר שישולם ב-15 תשלומים שווים ורצופים החל מיום
10.2.25 הקנסות יופקדו לטובת קרן החילוט (סמים).

כספים שנתפסו אצל נאשמת 3-יחולטו.
הסמים יושמדו. צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.
ניתן היום, ו' טבת תשפ"ה, 06 ינואר 2025, במעמד הצדדים.